药包协字【2014】第 005 号

关于中国医药包装协会理事会届次调整的通知

各会员单位：

中国医药包装协会成立于 1980 年，按照协会章程，现已召开过

八次会员代表大会，2014 年 4 月将在南宁召开第九届第一次会员代

表大会。协会理事会成立于 1988 年，经过五次换届，现任理事会为

第六届理事会。根据国资委要求，理事会与会员代表大会的届次要统

一，故第九届第一次会员代表大会即将选举成立的理事会按照新的要

求将被命名为第九届理事会，今后将依次顺延。

特此通知

二○一四年三月七日

___________________________________________________________

抄送：中国工业经济联合会经济团体部

      国务院国有资产监督管理委员会行业协会联系办公室

      民政部社会组织管理局